
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Tokë 440.00 m2 E blerë remetanca 1998 7,000.00 € Prindërit

2 Tokë 610.00 m2 E blerë remetanca 1998 8,000.00 € Prindërit

3 Kullos 19333.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1932 9,500.00 € Përbashkët

4 Kullos 19333.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 9,500.00 € Përbashkët

5 Kullos 19333.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 9,000.00 € Përbashkët

6 Kullos 40392.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 8,000.00 € Përbashkët

7 Kullos 12120.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 2,424.00 € Përbashkët

8 Kullos 12120.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 2,424.00 € Përbashkët

9 Kullos 12120.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 2,424.00 € Përbashkët

10 Kullos 39034.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 7,806.80 € Përbashkët

11 Tokë 43880.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 8,776.00 € Përbashkët

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Komuna e Pejës Pejë Kuvendi Këshilltarë i Kuvendit Komunal 28.02.2022

Emri Shqiprim Mbiemri Muriqi

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:31.03.2023

Funksioni Këshilltarë i Kuvendit Komunal

Emri i institucionit Komuna e Pejës 

Adresa e institucionit Pejë

Njësia organizative Kuvendi Data e emërimit 28.02.2022
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12 Tokë 12025.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 2,405.00 € Përbashkët

13 Pyll 25112.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 5,022.40 € Përbashkët

14 Kullos 68362.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 13,672.40 € Përbashkët

15 Livadh 22550.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 4,510.00 € Përbashkët

16 Kullos 156475.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 7,823.75 € Përbashkët

17 Pyll 2793.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 2,793.00 € Përbashkët

18 Tokë 2853.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 1,426.50 € Përbashkët

19 Kullos 22165.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 2,216.50 € Përbashkët

20 Kullos 39052.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 1,952.60 € Përbashkët

21 Tokë 4270.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 2,135.00 € Përbashkët

22 Kullos 2454.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 490.80 € Përbashkët

23 Oborr 11755.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 5,877.50 € Përbashkët

24 Livadh 4870.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 1,461.00 € Përbashkët

25 Livadh 167.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 100.00 € Përbashkët

26 Livadh 3881.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 776.20 € Përbashkët

27 Livadh 5910.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 1,182.00 € Përbashkët

28 Livadh 3946.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 1,973.00 € Përbashkët

29 Livadh 8523.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 1,704.60 € Përbashkët

30 Livadh 9370.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 1,874.00 € Përbashkët

31 Pyll 28053.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 14,026.50 € Përbashkët

32 Livadh 36363.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 7,272.60 € Përbashkët

33 Livadh 13954.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 2,790.80 € Përbashkët

34 Arë 14444.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 2,888.80 € Përbashkët

35 Livadh 8591.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 1,718.20 € Përbashkët

36 Kullos 1867.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 560.10 € Përbashkët

37 Kullos 3018.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 1,509.00 € Përbashkët

38 Kullos 500.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 200.00 € Përbashkët

39 Kullos 200.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 20.00 € Përbashkët

40 Kullos 500.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 50.00 € Përbashkët

41 Kullos 300.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 125.00 € Përbashkët

42 Kullos 1000.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 10,000.00 € Përbashkët

43 Kullos 323.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 3,230.00 € Përbashkët

44 Kullos 321.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 3,210.00 € Përbashkët

45 Kullos 1407.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 7,035.00 € Përbashkët

46 Kullos 4437.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 22,185.00 € Përbashkët

47 Kullos 1924.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 1,924.00 € Përbashkët

48 Kullos 226.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 226.00 € Përbashkët

49 Kullos 226.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 226.00 € Përbashkët

50 Kullos 226.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 226.00 € Përbashkët

51 Kullos 209.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 209.00 € Përbashkët

52 Kullos 226.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 226.00 € Përbashkët

53 Kullos 248.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 248.00 € Përbashkët
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

M/M-Partners Sh.P.K 50.00% 25,000.00 € 08.07.2021 08.07.2021 Deklaruesit

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Volkswagen) E blerë Kredi Jo 2020 8,000.00 € Bashkëshortit/ës

54 Kullos 2149.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 2,149.00 € Përbashkët

55 Kullos 1699.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 1,699.00 € Përbashkët

56 Kullos 1014.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 1,014.00 € Përbashkët

57 Kullos 1654.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 1,654.00 € Përbashkët

58 Kullos 3293.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 3,293.00 € Përbashkët

59 Livadh 427.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1942 427.00 € Përbashkët

60 Livadh 539.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 539.00 € Përbashkët

61 Livadh 5906.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 17,500.00 € Përbashkët

62 Arë 6611.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 20,000.00 € Përbashkët

63 Arë 13286.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 30.00 € Përbashkët

64 Arë 15216.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 35.00 € Përbashkët

65 Kullos 16649.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 40.00 € Përbashkët

66 Kullos 11189.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 30.00 € Përbashkët

67 Livadh 16851.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 40.00 € Përbashkët

68 Livadh 852.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 10.00 € Përbashkët

69 Kullos 16009.00 m2 E trashëguar Trasheguar 1/48 1932 40.00 € Përbashkët

70 Arë 450.00 m2 E blerë remetanca 1980 20.00 € Prindërit

71 Oborr 350.00 m2 E blerë remetanca 2013 65.00 € Prindërit

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Komuna e Pejës Kosovë Cash 2,728.22 €

Deklaruesit Te ardhura nga paga e 
Biznesit

Kosovë Cash 2,350.00 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Kosovë Cash 6,267.30 €

Prind Pensionet - personat 
me aftësi të kufizuar

Te ardhura nga 
penzioni 
shendetsor,invalid
or

Kosovë Cash 1,300.00 €

Prind Pensioni i Veteranit Te ardhura nga 
penzioni i 
veteranit

Kosovë Cash 2,240.00 €

TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

Nuk ka të dhëna

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Cash Cash Kosovë 3,828.50 Euro Nga paga  e Biznesit Llogari rrjedhëse Deklaruesit

2 Cash Cash Kosovë 678.11 Euro Nga paga Llogari rrjedhëse Deklaruesit

3 Cash Cash Kosovë 553.87 Euro Nga Paga Llogari rrjedhëse Bashkëshortit/ës

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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